CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  MMOONNTTAALLEEGGRREE

Praça do Município, N.º1, 5470-214 Montalegre
Tel.: 276 510 200 – Fax: 276 510 201
Email: municipio@cm-montalegre.pt

www.cm-montalegre.pt

Exmo. Senhor

Membro da Assembleia Municipal

Assunto:  Envio de adenda  à ordem de trabalhos da terceira sessão ordinária da Assembleia
Municipal, agendada para o dia 24 de Junho de 2011, pelas 14:00 horas .

Serve a presente para, no cumprimento das disposições combinadas constantes da alínea b) do n.º 1

do artigo 38.º e n.º 2 do artigo 87.º, ambos da Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, alterada pela Lei n.º

5-A/2002, de 11 de Janeiro, rectificada pela Declaração n.º 9/2002, de 5 de Março, bem como do

respectivo regimento municipal em vigor, comunicar a V. Exa., a necessidade de se proceder à

ADENDA de um assunto à ordem de trabalhos  da terceira sessão ordinária da Assembleia

Municipal, agendada para as 14:00 horas  do próximo dia 24 de Junho de 2011 , no Salão Nobre do

Edifício dos Paços do Município.

Assim, o assunto a acrescentar à aludida ordem de t rabalhos da mencionada sessão ordinária,

é o seguinte :

4.6 – Minuta de Protocolo de Concessão de Apoio Financeiro entre o Município de Montalegre e a

Santa Casa da Misericórdia de Montalegre.

Montalegre, Paços do Concelho, 14 de Junho de 2011

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Joaquim Lopes Pires, Dr.)